PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 670/2023

Autoria: Ver. Carlos Da Rocha Pontes

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo 158
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Réus Antônio Sabedotti  Fornari – Prefeito
Municipal, para que o mesmo viabilize através da secretaria competente, que se faça a operação Tapa
Buracos na Avenida Eurico Sebastião Ferreira, esquina com Rua Joaquim Murtinho, Centro.

J U S T I F I C A T I V A

A Avenida Eurico Sebastião Ferreira é uma importante Via que dá acesso a Bairros importantes  e faz
ligação de extremidades da Cidade.
O local indicado acima necessita de um reparo urgente, pois os buracos naquele entroncamento estão
causando transtornos e podendo causar até acidentes.
A ação se faz necessária para que todos possam transitar tranquilamente.

          Sala das Sessões, 19 de Setembro de 2023.

CARLOS DA ROCHA PONTES
Vereador

 Sala das Sessões, 18 de Setembro de 2023

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1695048126

Ver. Carlos Da Rocha Pontes
Presidente(a) - PP

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1695048126